
1   AQUAFIN-RB400 Vodorovná izolace 
pod zdivem – Ochrana proti vzlínající 
vlhkosti

2  Těsnění ostřikující vody na sokl – 
AQUAFIN-RB400 – ochrana pláště 
budovy před vlhkostí a ostatními látkami

3 Přechodový pružný prvek
 ASO-Dichtnand-2000-S.
 Vyztužení izolace v přechodu dřevěného  
 rámu a betonu 
4  Soklová omítka – ASOCRET-M30 – 
 Ochrana izolace a optické sjednocení   
 plochy soklu
5  AQUAFIN-RB400 Zábrana proti vlhkosti. 

Ochrana soklové omítky proti migraci 
vody

6  Ochranná vrstva proti poškození izolace
7  Ochrana budovy v kontaktu se zeminou 

– AQUAFIN-RB400 – dvouvrstvá 
izolace k ochraně pláště budovy  
před vlhkostí a vodou

Izolace soklu novostavby, dřevěná rámová 
konstrukce
Dřevěná konstrukce s tepelně izolačním systémem

6

1

2

3

4

5

7

GSPublisherVersion 118.98.98.100

51/20   SF/KK

Technický detail 1.4.15

Právo kupujícího s  ohledem na  kvalitu našich materiálů se řídí podle našich prodejních a  dodacích podmínek. S  ohledem  na  požadavky, které překračují rámec 
zde popsaného použití, je vám k  dispozíci naše technicko-poradenská služba. Ty podléhají právně závažnému písemnému potvrzení. V  případe jakýchkoliv 
pochybností je potřebné zhotovit vzorové plochy. S novým vydaním technického listu ztrácí starý svojí platnost. 

SCHOMBURG Čechy a Morava s. r. o.
Za Potokem 46/4 
106 00 Praha 10
Telefon +420 274 781 381
www.schomburg.cz
www.snamijetovsuchu.cz


